PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 020/2014

RESIDÊNCIA MÉDICA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORIANÓPOLIS, por meio da COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME) torna público o
resultado das provas objetivas realizadas no dia 01 de fevereiro de 2015, referentes ao Processo Seletivo Edital nº 020/2014.

O prazo para a interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, contado a partir da divulgação dos respectivos gabaritos, conforme estabelecido no Edital do

Processo Seletivo mais especificamente no Capítulo VIII – Dos Recursos ou seja, dias 11 e 12/02/15. Não serão aceitos recursos fora deste prazo.

O recurso deverá ser preenchido no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile, telex, telegrama, Internet, via correio ou outro meio que não seja o estabelecido acima.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 020/2014 do Processo Seletivo - Residência Médica em Medicina de Família e

Comunidade.

Florianópolis, 10 de fevereiro de 2015.

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORIANÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 020/2014

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 101 - MÉDICO (Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade)

 PROVA OBJETIVA

 Clinica Méd Cirurg Geral Ginec/Obst Med Prev Soc Pediatria

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

0220000001 AARÃO CARAJÁS DIAS DOS SANTOS 4094052 09/07/1984 4 8,00 4 8,00 4 8,00 6 12,00 8 16,00 26 52,00 18 HABILITADO

0220000002 ALICE PINTO PACHECO 6873167 30/08/1991 4 8,00 6 12,00 5 10,00 4 8,00 5 10,00 24 48,00 23 HABILITADO

0220000003 ALINE PALLAORO GARCIA 3.415.338 11/10/1985 5 10,00 1 2,00 7 14,00 8 16,00 7 14,00 28 56,00 13 HABILITADO

0220000004 ANELISE ALVES NUNES 4518599 08/10/1987 5 10,00 7 14,00 6 12,00 7 14,00 7 14,00 32 64,00 7 HABILITADO

0220000005 AUGUSTO CEZAR DAL CHIAVON 4598367 21/09/1987 4 8,00 5 10,00 6 12,00 9 18,00 7 14,00 31 62,00 8 HABILITADO

0220000006 BRUNA LUCENA BOHLKE 7102668576 19/05/1989 1 2,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 5 10,00 17 34,00 27 HABILITADO

0220000007 DANILO MAGALHAES REZEGUE 4663833 28/05/1986 5 10,00 6 12,00 4 8,00 8 16,00 3 6,00 26 52,00 16 HABILITADO

0220000008 EDUARDO AUGUSTO SEMBLANO GAIA 168406 22/11/1987 AUSENTE

0220000009 ERIC COELHO ALVES 3572915 15/03/1982 5 10,00 3 6,00 5 10,00 6 12,00 5 10,00 24 48,00 22 HABILITADO

0220000010 FABIO RIBEIRO DE BARROS CAMACHO 590373237 30/12/1980 AUSENTE

0220000011 FABIOLA ROSLUCI WOBETO DEMARI 8075224009 03/12/1981 5 10,00 7 14,00 8 16,00 7 14,00 8 16,00 35 70,00 2 HABILITADO

0220000012 FERNANDA DE OLIVEIRA KIRST 1088477466 10/11/1987 AUSENTE

0220000013 GABRIELA PORTELA DE SOUSA 6739357 22/07/1979 6 12,00 1 2,00 5 10,00 6 12,00 4 8,00 22 44,00 25 HABILITADO

0220000014 GABRIELA ZANGHELINI 49200887 27/04/1989 AUSENTE

0220000015 GLAUCIA REIS TORRENS 2876752 27/01/1986 AUSENTE

0220000016 GUILHERME KUMM ÁVILA 4622728 19/08/1986 AUSENTE

0220000017 GUSTAVO CAMPELLO RODRIGUES 127523397 05/04/1982 6 12,00 6 12,00 5 10,00 9 18,00 7 14,00 33 66,00 5 HABILITADO

0220000018 GUSTAVO VILLEN CHAMI 443443208 09/01/1985 1 2,00 5 10,00 5 10,00 7 14,00 3 6,00 21 42,00 26 HABILITADO

0220000019 HENRIQUE SCHLOSSMACHER PASSOS 7219958 14/07/1987 AUSENTE

0220000020 IVAN CORRÊA BOTTENE 469106347 05/04/1989 AUSENTE

0220000021 JOÃO CAETANO BRITO 68392268 29/12/1987 3 6,00 6 12,00 5 10,00 6 12,00 5 10,00 25 50,00 21 HABILITADO

0220000022 LEONARDO RODRIGUES VALLE SERRA E MEIRA MG13703604 04/09/1984 5 10,00 3 6,00 5 10,00 7 14,00 7 14,00 27 54,00 15 HABILITADO

0220000023 LIVIA HELENA FREITAS DA SILVA 4650959 13/01/1986 6 12,00 6 12,00 5 10,00 6 12,00 7 14,00 30 60,00 9 HABILITADO

0220000024 LOVENSKY CHAUMETTE PP2388003 11/02/1988 AUSENTE

 IMais Página 1 de 2

 PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 020/2014

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 101 - MÉDICO (Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade)

 PROVA OBJETIVA

 Clinica Méd Cirurg Geral Ginec/Obst Med Prev Soc Pediatria

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

0220000025 MARCIO RODRIGUES FABRINO JUNIOR 7503296 03/06/1978 5 10,00 3 6,00 5 10,00 6 12,00 7 14,00 26 52,00 17 HABILITADO

0220000026 MARCOS FILIPE RODRIGUES BOSQUIERO 411343324 03/08/1984 AUSENTE

0220000027 MARIA FERNANDA ARAUJO 3780102 26/08/1983 3 6,00 5 10,00 8 16,00 5 10,00 5 10,00 26 52,00 19 HABILITADO

0220000028 MARIANA ANTONIA DOS SANTOS 4816386 21/02/1988 3 6,00 7 14,00 6 12,00 7 14,00 6 12,00 29 58,00 12 HABILITADO

0220000029 MATHEUS ANDRADE DE OLIVEIRA 5760513 16/03/1991 6 12,00 6 12,00 6 12,00 9 18,00 8 16,00 35 70,00 1 HABILITADO

0220000030 NATHALIA MAYUMI TSUKAMOTO 89857546 18/12/1988 4 8,00 7 14,00 7 14,00 8 16,00 7 14,00 33 66,00 6 HABILITADO

0220000031 OTAVIO MARHOFER DUTRA 24941344 26/04/1983 6 12,00 6 12,00 7 14,00 7 14,00 7 14,00 33 66,00 4 HABILITADO

0220000032 PAULA DE AZAMBUJA BUBA 3644414 29/08/1980 3 6,00 3 6,00 7 14,00 7 14,00 4 8,00 24 48,00 24 HABILITADO

0220000033 RAFAEL TEIXEIRA SILVA 2439931 25/04/1989 AUSENTE

0220000034 RENATO MAURO VIEIRA SOUZA 4626888 17/12/1990 AUSENTE

0220000035 TELMA LIBNA RODRIGUES BORBUREMA 298133544 30/04/1984 4 8,00 6 12,00 5 10,00 7 14,00 6 12,00 28 56,00 14 HABILITADO

0220000036 TEREZA JÜRGENSEN 4156158 05/02/1985 4 8,00 6 12,00 6 12,00 9 18,00 5 10,00 30 60,00 10 HABILITADO

0220000037 THAIS LIMA BASTOS DE CAMARGO ARRUDA 44.217.944-3 08/03/1988 4 8,00 6 12,00 6 12,00 8 16,00 6 12,00 30 60,00 11 HABILITADO

0220000038 YANINA JUNQUEIRA SULZER 4824911 04/12/1982 4 8,00 5 10,00 5 10,00 5 10,00 6 12,00 25 50,00 20 HABILITADO

0220000039 YURI GOERSCH FERREIRA ANDRADE 5588588 03/01/1991 6 12,00 7 14,00 5 10,00 8 16,00 7 14,00 33 66,00 3 HABILITADO

 IMais Página 2 de 2